
Dodatek č. 1 k servisní smlouvě
č. zhotovitele: 3-001-1-2008

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Rennenská třída 787/la, Bmo 657 68
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Luděk Borový - generální ředitel
zastoupený ve věcech technických:

E-mail:
IČz 60733098 DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:
1800 - středisko správy majetku
číslo smlouvy: 16617608
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

1.2. Zhotovitel: TRASKO, a.s.
se sídlem: Na Nouzce 487/8, Vyškov 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 2854
zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kapounek, předseda představenstva
zastoupený ve věcech technických:
Bankovní Spojení:
IČ; 25549464 DIČ: CZ25549464

dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé

dále Společně též jen „smluvní strany“

II. Lmvřená Servisní smlouva a předmět dodatku
1. Dne 12.05.2008 uzavřely shora uvedené Smluvní Strany servisní smlouvu, jejímž předmětem

je provádění pravidelných servisních prohlídek a Servisu (kontrol) zařízení u objednatele (dále
jen „servisní smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. l k servisní Smlouvě, jehož předmětem je
změna podmínek provádění havarijního zásahu, změna cen za prováděné služby a
za provádění servisních a havarijních zásahů.

3. V čl. HI. v odst. 3.1. servisní smlouvy se body b), c) a d) ruší a nahrazují body b) a c) V tomto
znenı:
b) Zhotovitel bude na základě nahlášení objednatele O havarijní poruše provádět havarijní

zásah V topné sezóně (orientačně září - duben; pro každý kalendářní rok bude konkrétní
časové rozmezí uvedeno na webové adrese wwW.trasko.cz/servis) na zařízeních (dále jen
„havarijní zásah“). Havarijní zásah Zhotovitel zahájí do 48 hodin od nahlášení potřeby
havarijního zásahu. Objednatel provede objednání havarijního zásahu na telefonní číslo

v čase 7:00 - 19:00 a současně na e-mailovou adresu
Za nahlášení poruchy je považován telefonní hovor, pokud je bez zbytečného odkladu
potvrzen na uvedený e-maíl. Cena havarijního zásahu není zahmuta V ceně Služeb.

c) Opravy zařízení, pokud se nebude jednat o havarijní zásah vtopné sezóně, budou
prováděny na základě objednávky objednatele, kterou Objednatel zašle e-mailem na adresu

, vníž Objednatel specifikuje zařízení a zjištěnou závadu. Po doručení
objednávky se smluvní Strany dohodnou na termínu provedení opravy.

4. V čl. IV. Servisní smlouvy se odst. 4.1. mění a nahrazuje tímto novým zněním:

Dodatek č. 1 k servisní smlouvě
č. zhotovitele: 3-001-1-2008

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Rennenská třída 787/la, Bmo 657 68
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 1479
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Luděk Borový - generální ředitel
zastoupený ve věcech technických:

E-mail:
IČz 60733098 DIČ; CZ60733098
bankovní Spojení:
1800 - středisko správy majetku
číslo smlouvy: 16617608
dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

1.2. Zhotovitel: TRASKO, a.s.
se sídlem: Na Nouzce 487/8, Vyškov 682 01
Zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 2854
zastoupený ve věcech smluvních: Petr Kapounek, předseda představenstva
zastoupený ve věcech technických:
Bankovní Spojení:
IČ; 25549464 DIČ: CZ25549464

dále jen „zhotovitel“ na Straně druhé

dále Společně též jen „smluvní strany“

II. Lmvřená Servisní smlouva a předmět dodatku
1. Dne 12.05.2008 uzavřely shora uvedené Smluvní Strany servisní smlouvu, jejímž předmětem

je provádění pravidelných servisních prohlídek a Servisu (kontrol) zařízení u objednatele (dále
jen „servisní smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. l k servisní Smlouvě, jehož předmětem je
změna podmínek provádění havarijního zásahu, změna cen za prováděné služby a
za provádění servisních a havarijních zásahů.

3. V čl. HI. v odst. 3.1. servisní smlouvy se body b), c) a d) ruší a nahrazují body b) a c) V tomto
znenı:
b) Zhotovitel bude na základě nahlášení objednatele O havarijní poruše provádět havarijní

zásah V topné sezóně (orientačně září - duben; pro každý kalendářní rok bude konkrétní
časové rozmezí uvedeno na webové adrese wwW.trasko.cz/servis) na zařízeních (dále jen
„havarijní zásah“). Havarijní zásah Zhotovitel zahájí do 48 hodin od nahlášení potřeby
havarijního zásahu. Objednatel provede objednání havarijního zásahu na telefonní číslo

v čase 7:00 - 19:00 a současně na e-mailovou adresu
Za nahlášení poruchy je považován telefonní hovor, pokud je bez zbytečného odkladu
potvrzen na uvedený e-maíl. Cena havarijního zásahu není zahmuta V ceně Služeb.

c) Opravy zařízení, pokud se nebude jednat o havarijní zásah vtopné sezóně, budou
prováděny na základě objednávky objednatele, kterou Objednatel zašle e-mailem na adresu

, vníž Objednatel specifikuje zařízení a zjištěnou závadu. Po doručení
objednávky se smluvní Strany dohodnou na termínu provedení opravy.

4. V čl. IV. Servisní smlouvy se odst. 4.1. mění a nahrazuje tímto novým zněním:



III.

Za obje natele
Ing. Lu k Borový, g

Cena roční servisní prohlídky dopouštěcího Zařízení byla smluvními stranami dohodnuta
takto:
Předmět plnění
roční Servisní prohlídka 1 zařízení vč. dopravy:

cena celkem
8 000 Kč

cena za 1 ks Dočet ks
4 000 Kč 2

Cena Servisního zásahu (provedení opravy) je stanovena ve výši 550 Kč/hod + dopravne' 900
Kč/ Zásah.
Tyto položky nebudou účtovány Zhotovitelem, pokud se jedná o opravu vady Služby V Záruční
době, za níž zhotovitel odpovídá.

Cena havarijního zásahu je stanovena ve výši 900 Kč/hod + dopravné 1800 Kč/ Zásah.
Tyto položky nebudou účtovány zhotovitelem, pokud se jedná o opravu vady služby v záruční
době, za níž zhotovitel odpovídá.

V čl. IV. odst. 4.2. se ve větě první Slovo „Cena“ nahrazuje spojením „Cena roční servisní
prohlídky“.

V čl. 5. se odst. 5.2 ruší bez náhrady.

V článku X. servisní smlouvy se doplňuje odst. 10.5, který Zní:
Na základě Servisní smlouvy Zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele, příp. dalších
osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např.
údaj O osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a
objednatel podpisem této Smlouvy dává k tomuto zpracování Souhlas. Zhotovitel se zavazuje
osobní údaje zpracovávat v souladu S Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení
o ochraně osobních údajů (GDPR) a v souladu S Infonnacemi O zpracování osobních údajů
dostupných na www.traSko.cZ. Objednatel se zavazuje O zpracování osobních údajů
informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této Smlouvy zpracovávány a
zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

Závěrečná ustanovení

l.

2.

Všechna Ostatní ustanovení servisní Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem svého uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Tento dodatek zašle k uveřejnění V registru smluv objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny S jeho
obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Ťì
Ve Vyškově dne ....

..„., „ ,,Za zhotövířelč l 'Í v. K0, a.s.
Petr Kapounek, př ı ˇeda představenstva

III.

Za obje natele
Ing. Lu k Borový, g

Cena roční servisní prohlídky dopouštěcího Zařízení byla smluvními stranami dohodnuta
takto:
Předmět plnění
roční Servisní prohlídka 1 zařízení vč. dopravy:

cena celkem
8 000 Kč

cena za 1 ks Dočet ks
4 000 Kč 2

Cena Servisního zásahu (provedení opravy) je stanovena ve výši 550 Kč/hod + dopravne' 900
Kč/ Zásah.
Tyto položky nebudou účtovány Zhotovitelem, pokud se jedná o opravu vady Služby V Záruční
době, za níž zhotovitel odpovídá.

Cena havarijního zásahu je stanovena ve výši 900 Kč/hod + dopravné 1800 Kč/ Zásah.
Tyto položky nebudou účtovány zhotovitelem, pokud se jedná o opravu vady služby v záruční
době, za níž zhotovitel odpovídá.

V čl. IV. odst. 4.2. se ve větě první Slovo „Cena“ nahrazuje spojením „Cena roční servisní
prohlídky“.

V čl. 5. se odst. 5.2 ruší bez náhrady.

V článku X. servisní smlouvy se doplňuje odst. 10.5, který Zní:
Na základě Servisní smlouvy Zhotovitel zpracovává osobní údaje objednatele, příp. dalších
osob, které objednatel zhotoviteli sdělil za účelem realizace tohoto smluvního vztahu (např.
údaj O osobách oprávněných jednat za objednatele, včetně kontaktů na tyto osoby) a
objednatel podpisem této Smlouvy dává k tomuto zpracování Souhlas. Zhotovitel se zavazuje
osobní údaje zpracovávat v souladu S Nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 - Obecné nařízení
o ochraně osobních údajů (GDPR) a v souladu S Infonnacemi O zpracování osobních údajů
dostupných na www.traSko.cZ. Objednatel se zavazuje O zpracování osobních údajů
informovat veškeré osoby, jejichž osobní údaje jsou na základě této Smlouvy zpracovávány a
zhotoviteli předávat pouze osobní údaje, u nichž je k tomu oprávněn.

Závěrečná ustanovení

l.

2.

Všechna Ostatní ustanovení servisní Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem svého uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů. Tento dodatek zašle k uveřejnění V registru smluv objednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny S jeho
obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Ťì
Ve Vyškově dne ....

..„., „ ,,Za zhotövířelč l 'Í v. K0, a.s.
Petr Kapounek, př ı ˇeda představenstva




